

صالحی امیری: محدودیت‌ها را به لالوویچ گفتیم



رییس کمیته ملی المپیک در پاسخ به این سؤال که بعد از این دیدار آیا همچنان دغدغهای برای ورود حاشیه و مشکل برای کشتی ایران وجود دارد یا خیر؟ اینگونه پاسخ می‌دهد: «واقعیت این است که خود لالوویچ هم بر ظرفیت

و زمینه‌های مثبت موجود در کشتی ایران از استعدادهای نوجوان و پرشمار گرفته تا تماشاگران و علاقه‌مندان میلیون‌نوا اشراف و شناخت کامل دارد، ضمن اینکه او در این نشست قول داد از بروز هرگونه مشکلی که باعث ایجاد حاشیه برای این رشته در ایران می‌شود جلوگیری کند. امیدواریم با ایجاد تعاملات هر چه بیشتر از این رشته ملی بومی و ورزش اول کشورمان حمایت و حرارت نماییم.»

سیدرضا صالحی امیری رییس کمیته ملی المپیک کشورمان با پایان با اشاره به دعوتش از لالوویچ برای حضور در ایران می‌گوید: «امیدواریم این اتفاق با پیگیری فدراسیون کشتی هر چه سریع‌تر بیفتد تا با یک برنامه‌ریزی صحیح و اصولی بتوانیم ظرفیت‌های موجود را کاملاً واضح و دقیق به رییس اتحادیه جهانی نشان داده و روابط خوب این مجموعه با ورزش ایران را عمق ببخشیم.»

جام کنفدراسیون والیبال آسیا شروع بد و پایان خوش برای دختران ایران

چهارم باز هم ایران با شروع خوبی که داشت نخستین وقت فنی را با نتیجه ۸ بر ۵ پشت سر گذاشت. این روند بازی ایران با تعویض‌هایی که مهرگان داشت با حفظ اختلاف تا پایان بازی ادامه داشت. ایران با نتیجه ۲۵ بر ۲۳ به برتری رسید. ست پنجم برای هر دو تیم تعیین کننده بود. هر دو تیم در ابتدا بازی پایاپایی را به نمایش گذاشتند اما بانوان کشورمان اختلاف را به ۳ امتیاز رساندند تا سرمربی حرفه‌ای ایران با گرفتن وقت استراحت نکات لازم را گوشزد کند.

قزاقستان به پایان رسید. در ست دوم، ایران شروع بسیار خوبی داشت. بازی هماهنگ ملی‌پوشان ایران باعث شد تا نخستین وقت فنی با نتیجه ۵ بر ۵ به سود ایران به پایان برسد. ادامه همین روند باعث شد زمانی که ملی‌پوشان کشورمان با نتیجه ۱۱ بر ۶ جلو بوند، سرمربی قزاقستان با گرفتن وقت استراحت نکات لازم را به شاگردانش گوشزد کند. تعویض‌های متعدد قزاق‌ها باعث شد ایران با نتیجه ۲۵ بر ۱۷ برسد.

پایاپایی پیش بردن اما در ادامه ایران اختلاف را بیشتر کرد و در نخستین وقت فنی با نتیجه ۶ بر ۴ پیروز شد. در ادامه این ست قزاق‌ها با ارائه بازی بهتر اختلاف را کمتر کرده و پیش افتادند. اشتباهاتی که بانوان ایران در دفاع و دریافت داشتند باعث شد تا این ست را با نتیجه ۲۵ بر ۱۹ واگذار کنند. در ست



تیم ملی والیبال بانوان ایران در نخستین دیدار در قهرمانی جهان موفق به شکست قزاقستان شد. ششمین دوره مسابقات جام کنفدراسیون والیبال بانوان آسیا (AVC CUP) از یکشنبه ۲۵ شهریور به طور رسمی در تایلند و در شهر ناخون راجاتسینما آغاز شد که تیم ملی والیبال بانوان کشورمان در نخستین بازی خود مقابل قزاقستان به میدان رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ به برتری رسید.

جودا مهرگان بازی را با ترکیب سوده‌ای باقرپور، شبنم علیچانی، مانده برهانی، مهسا کندها، مهسا صابری، شکوفه صفری، نگار کیانی (لیبرو) آغاز

رغبتی، منتظر ابلاغ قانون هستیم بازنشسته‌ها باید خودشان بروند

«اجرای قانون منع به‌کارگیری بازنشسته‌ها در حوزه ورزش، فقط در فدراسیون‌ها انجام می‌شود. این نکته‌ای است که علی رغبتی می‌گوید و در ادامه از جزئیات اجرای قانون ممنوعیت حضور بازنشسته‌ها مواردی را مطرح می‌کند. او ابتدا به ۱۲ - ۱۰ فدراسیونی اشاره دارد که احتمالاً روسای‌شان بازنشسته‌اند: «۱۰ فدراسیون هستند که احتمالاً روسای آنها طبق قانون جدید بازنشسته هستند اما با توجه به استثنائات لحاظ شده در قانون، احتمالاً تعداد روسای بازنشسته که باید کنار روند، کمتر می‌شود.»

رغبتی که مسوولیت دفتر برنامه‌ریزی و نظارت حوزه ورزش در وزارت ورزش را بر عهده دارد، تأکید می‌کند که این وزارتخانه رییس را برکنار نمی‌کند. «آنها نسبت به شرایط خود بیشتر از هر فرد دیگری آگاه هستند و باید خودشان اعلام کناره‌گیری کنند.»

او با تأکید بر اینکه قانون «منع به‌کارگیری بازنشسته‌ها» هنوز به مرحله ابلاغ نهایی نرسیده، توضیحاتش در ادامه می‌دهد: «فوقی این قانون ابلاغ رسمی شد، باید آن را بررسی کنیم تا ببینیم شامل حال چه کسانی می‌شود. ضمن اینکه برای عمل به قانون مورد نظر، مهلت دوماهه تعیین شده است.»

او با بیان اینکه بعد از ابلاغ قانون، پرنده روسا را نفر به نفر بررسی می‌کنیم، ادامه می‌دهد: «باید اطمینان حاصل کنیم که موضوع شامل حال کدام یک از روسا و مدیران می‌شود. بخصوص اینکه قانون استثنائاتی هم قابل شد است. شاید در وهله اول به نظر برخی مدیران ورزش و ریاست قانون اصلاحی شرایط برای آمده‌اند، بتوانند از این قانون به نفع خود استفاده کنند، مثل اتفاقی که بارها افتاده است. مثل اینکه درستی به آن داده نشده است. مثل حضور مهدی هاشمی در انتخابات تیراندازی درست در همان روزهایی که به عضو شورای شهر اجازه حضور در انتخابات داده شد.»

او همچنین نکته جالبی می‌گوید: «در مجموعه وزارت ورزش هیچ فرد بازنشسته‌ای حضور ندارد. چرا که در قانون جدید هم استثنائاتی قابل شده‌اند. این استثنائات برای افرادی که بالای ۵۰ درصد جانبازی دارند، ۳ سال سابقه داشته یا فرزند شهید هستند، به حساب می‌آید.»

پیامدهای قانون منع حضور بازنشستگان در ورزش

راه‌بقا

ایران ورزشی - قانون منع به‌کارگیری از بازنشستگان به دولت ابلاغ شده و به محض ابلاغش از سوی دولت، افراد بازنشسته دو ماه فرصت دارند، استعفا دهند یا اینکه مسوولان بالادستی راهی برایشان نمی‌ماند جز برکناری. البته مسوولان می‌خواهند کار به اینجا نرسد و در قالب توصیه به مدیران، از آنها خواسته‌اند استعفا بدهند. جالب است که هنوز آمار دقیقی از مدیران بازنشسته اعلام نشده و هر کسی که انگشت اشاره به سمتش می‌رود، سریع بازنشستگی‌اش را تکذیب می‌کند؛ شاید با این امید که در فرصت دو ماهه بتواند با افزایش بازای راه بقا دیگری پیدا کند. با توجه به شناخت کلی از مدیران فعلی ورزش، پیش‌بینی می‌شود با اجرای این قانون تغییرات گسترده‌ای صورت گیرد اما جالب است که مدیران وزارتخانه این موضوع را تکذیب می‌کنند.



دادن برای قبول مدیریت یک فدراسیون تجربه کافی را نداشته‌اند و اینجاست که باید این نگرانی را با صدای بلندتر فریاد زد. در فدراسیون بسکتبال هم همین شرایط پیش آمده و منتقدان تند مشغون، گاهی دلشان برای نحوه مدیریت پیرمرد بسکتبال تنگ می‌شود. پس حالا که لایحه‌ها برای انتخاب افراد جایگزین شکل گرفته و خیلی‌ها دنبال مطرح کردن خود هستند، این مدیریت باید شکل بگیرد که زمینه حضور جوانترهایی فراهم شود که احتمال اشتباه‌شان کمتر است نه اینکه صرفاً دلخوش باشیم به هر جایجایی.

نکنه دیگری که در این مورد وجود دارد، ثبت‌نام‌هایی است که انجام شده و جالب است که برخی افراد در حال هم‌زدن ثبت‌نام‌ها و تجدید مهلت برای ورود افراد است. برای مثال تا حال دپوز فردی شرایط حضور در مجمع انتخاباتی را داشت اما امروز این شرایط را ندارد و همین دلیل است برای اینکه دنبال حضور گزینه خودش در انتخابات باشد. فکر می‌کنند در این شرایط چه اتفاقی می‌افتد؟ رفت و آمدش را به وزارت ورزش آغاز کرده و از افراد مختلف داشته بگیرد تا وزارت بالاخره تن به ثبت نام دوباره بدهد. پس موضوع دیگری که تکلیفش مشخص نیست، فدراسیون‌هایی است که ثبت‌نام‌شان انجام شده، مثل

فربیا محمدیان یکی از معاونت‌های وزارت ورزش است که هنگام حضورش در معاونت بانوان هم درباره بازنشستگی او مواردی مطرح شد. البته امروز گفته می‌شود که او بازنشسته نیست. محمدیان پیش از این حکم بازنشستگی خود را از آموزش و پرورش دریافت کرده بود اما بعد که برای معاونت بانوان انتخاب شد، گفتند به خاطر اینکه

معاونان وزارت بازنشسته نیستند!

باقر کلهر سرمربی تیم ملی اسکی آلپاین شد

با حکمی از سوی سید عبدی افتخاری رییس فدراسیون اسکی، باقر کلهر به‌عنوان سرمربی تیم ملی اسکی آلپاین مردان ایران منصوب شد. باقر کلهر از قهرمانان سابق اسکی ایران و نماینده ایران در بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۰۲ بود که طی سال‌های اخیر عهده‌دار سرمربیگری تیم ملی اسکی آلپاین جوانان ایران بوده است.

فدراسیون اسکی همچنین از زحمات و تلاش‌های علیداد سلوه شمشکی سرمربی پیشین تیم ملی اسکی آلپاین ایران طی سال‌ها حضور در تیم ملی تقدیر و قدرانی می‌کند و برای وی در عرصه‌های پیش رو آرزوی موفقیت دارد.

فردا، انتخابات فدراسیون اسکواش

انتخابات رییس فدراسیون اسکواش امروز (دوشنبه) برگزار می‌شود. انتخابات فدراسیون اسکواش امروز (۲۶ شهریورماه) از ساعت ۱۰ صبح در محل هتل المپیک برگزار می‌شود. مسعود سلیمانی رییس فعلی این فدراسیون به همراه بابک فقیر و مهدی رهنما کاندیداهای ریاست این فدراسیون هستند که پیش‌بینی می‌شود دو کاندیدای دیگر به نفع سلیمانی کنار بروند.

مسعود سلیمانی در دو دوره اخیر قهرمانی مدتی در زمینه توسعه این رشته برانسته و اهالی این رشته از جمله قهرمانان از حضور او حمایت می‌کنند؛ اگرچه به نظر می‌رسد این رشته باید با سرعت بیشتری در مسیر توسعه قدم بردارد. فدراسیون برای نخستین‌بار حضور در بازی‌های آسیایی را تجربه کرد اگرچه نمایندگان ایران نتوانستند نتیجه در خور توجهی کسب کنند.

قهرمانی گنچ‌زاده در کاراته وان برلین طلا برای شیر ایرانی

آخرین روز رقابت‌های ششمین مرحله لیگ جهانی کاراته وان ۲۰۱۸ به میزبانی شهر برلین آلمان برگزار شد که در پایان، سجاد گنچ‌زاده مدال طلا و امیر مهدی‌زاده و یونس... پوروشیب به دو مدال برنز این رقابت‌ها دست یافتند. به این ترتیب پوروشیب کاراته‌کاهای ایران در مسابقات مرتبه ششم لیگ جهانی کاراته وان در سال ۲۰۱۸، با کسب یک مدال طلا و دو برنز بسته شد. نتایج نمایندگان ایران در مسابقات به قرار زیر است:

گنچ‌زاده پس از یک دور استراحت، در دور دوم ۴ بر ۳ برابریان ایر از آمریکا را برد. در مبارزه دوم ۴ بر ۴ آلب ارسلان یاسمان اولولو از ترکیه را شکست داد و در سومین دیدارش ۴ بر ۳ هرولینده کوروشچی از کوزوو را برد و در مرحله نیمه نهایی رسید. او در این مرحله با آنجلو وسیچ از کرواسی دیدار کرد که ۴ بر ۳ به پیروزی رسید و راهی فینال شد. گنچ‌زاده در فینال به مصاف گوبگیتا ارکانیا از گرجستان رفت که با حساب ۴ بر ۱ مقابل حرفیشف به پیروزی رسید و تنها مدال طلای ایران در این رقابت‌ها را کسب کرد.

۸۴- کیلوگرم، پوروشیب: برنز
ذبح... پوروشیب به مبارزه رده‌بندی این وزن به مصاف اوگور اکناش کاراته‌کای ترکیه‌ای رفت که توانست با حساب ۲ بر ۱ او را شکست داده و به مدال برنز برسد. پوروشیب ابتدا ۴ بر صفر ایلپا گرتووسوف از روسیه را شکست داد و در ادامه ۵ بر صفر میگوئل آمارکوس از آرژانتین را مغلوب کرد. او در سومین دیدارش ۵ بر صفر کنجی گریلون فرانسوی را برد. پوروشیب در چهارمین مبارزه خود به مصاف مهدی خدابخشی رفت که ۴ بر ۳ به برتری رسید اما او در نیمه نهایی ۴ بر ۲ مقابل دانیا پاولداسوف از قزاقستان شکست خورد و راهی مبارزه رده‌بندی در جدول شانس مجدد شده بود.

۶۰- کیلوگرم، مهدی زاده: برنز
امیر مهدی‌زاده که پس از شکست مقابل حرفیف خود راهی جدول شانس مجدد شده بود، در دیدار رده‌بندی توانست با حساب ۵ بر صفر دارخان اسدیولوف از قزاقستان را شکست داده و مدال برنز این مسابقات را کسب کند. مهدی‌زاده ابتدا ساموئل مارکزه از ایتالیا را ۲ بر صفر شکست داد. سپس جوانی مارتینز از ونزوئلا را ۲ بر صفر مغلوب کرد. او در دیدار سوم دانیلو گروسو از ایتالیا با پس از تساوی صفر - صفر با رای داوان در هانتی برد و در نیمه نهایی ۴ بر ۳ نتیجه را به یوگو کرواکی زاپینی واگذار کرده و به دیدار رده‌بندی در جدول شانس مجدد راه یافته بود.

خشایار عباس‌آبادی از پشت پرده‌های تیم ملی روینگ می‌گوید

دشمن ما کجایی بود؟



خشایار عباس‌آبادی که قبل از بازی‌های آسیایی به خاطر مصاحبه با ایران ورزشی درباره مسائل تیم ملی روینگ مورد غضب مسوولان فدراسیون قرار گرفت، حالا با گذشت دو سه هفته‌ای از پایان بازی‌های آسیایی حرف‌های تندی می‌زند درباره آنچه در تیم ملی روینگ رخ داده است. خشایار که در آخرین روزها از تیم ملی اعزامی به بازی‌های آسیایی کنار گذاشته شد، می‌گوید: «بازی اول ملاقاتم با آقای صادقی را کاملاً به یاد دارم که به ما گفت نتوانیم بچه‌های ایران از بقیه کشورها چیزی بیچیز کم ندارد و جیوگا را از رومانی آورده‌ام تا ما ماندن ولاستکو برای والیبال، روینگ را متحول کند. او گفت که مدال جهانی و المپیک به هیچ وجه دور نیست، شبی که جیوگا ایران را ترک می‌کرد خیلی ناراحت بود و گفت که من مهم‌تر از نتیجه و مدال‌های رنگارنگ، برای روینگ یک خانواده ساختم. حالا باید ببینیم که چه بر سر خانواده روینگ آمد؟ دشمن ما کجایی بود؟ قزاق‌ها یا آسیا بودند یا دوستان داخلی؟ او که حرف‌هایش را در قالب دل‌نوشته‌ای می‌زند، معتقد است حس همدلی خوبی بین ملی‌پوشان ایجاد شده بود که حالا از بین رفته است: «سال پیش زمانی که با سباعر یکی برای همه و همه برای یکی عازم تایلند بودیم تا در رقابت‌های قهرمانی آسیا شرکت کنیم، تمام هم و گم جیوگا یکدست بودن تیم نبود و این شعار ما برای ما انتخاب کرده بود. با مدال همدیگر از خوشحالی اشک می‌ریختم و از نتیجه نگرتم در بعضی مباحث ما همه ناراحت می‌شدیم. همه به هم کمک می‌کردیم تا روحیه تیم حفظ شود و هیچکس دخالت یا تصرفی به سرنوشت دیگری نداشت و تصمیم گیرنده برای این‌چیزا کورنومر بود نه شخص دیگری؛ اما با رفتن جیوگا همه چیز عوض شد. متأسفانه روحیه تیم مردان برخلاف بانوان، ۱۸۰

درجه تغییر کرد و به کل قانون‌ها از نو نوشته شد و تمام کسانی که جیوگا به هزار زحمت دستشان را از دخالت و تصرف کوتاه کرده بود با قدرتی دو چندان شروع به خراب کردن و گرفتن انتقام از تیم مردان کردند و قدم به قدم تیم مدالیست سال قبل را به نابودی کشاندند.»

عباس‌آبادی به بخشی از اختلاف‌های دورنی تیم اشاره می‌کند و درگیری‌هایی که بعد از نتایج ضعیف در اندونزی اتفاق افتاده است. او از دو دستگی در تیم ملی می‌گوید و نگاه‌هایی که حرف‌های محسن شادی دارد: «من نمی‌دانم اصلاً چرا محسن شادی باید بیاید اسم مرا مطرح کند؟ من مگر من به او چه بدی یا بی‌احترامی کرده بودم؟ در جایی از مصاحبه‌اش گفته نفر اول پارسال اسماص چهارم شد. دقیقاً به همین دلیل بود که ادعای

پایان هفته دوم لیگ تیروکمان در آزادی صدرنشین‌های تیر و کمان جا خوش کردند

پایان، امپراتوری کاشی و سنگ سامان همدان ۳ بر ۲ بازی را از بیمه سینا برد و ذوب آهن با حساب ۲ بر ۳ نتیجه را به مس کرمان واگذار کرد. اما در بخش ریکرو مردان، هیبات کرمان با حساب ۴ بر یک نتیجه را به کمانداران پایتخت همدان تمام شد. هیات قم با حساب ۴ بر یک بازی را به تیم ناس واگذار کرد. معیاد بروج با نتیجه ۴ بر یک از هیبات کیش نیز با حساب ۵ بر یک مقابل امپراتوری کاشی و سنگ سامان همدان شکست خورد. در بخش ریکرو مردان، هیبات کرمان با حساب ۴ بر یک از هیبات کیش نیز با حساب ۵ بر یک مقابل امپراتوری کاشی و سنگ سامان همدان شکست خورد. در بخش ریکرو مردان، هیبات کرمان با حساب ۴ بر یک از هیبات کیش نیز با حساب ۵ بر یک مقابل امپراتوری کاشی و سنگ سامان همدان شکست خورد. در بخش ریکرو مردان، هیبات کرمان با حساب ۴ بر یک از هیبات کیش نیز با حساب ۵ بر یک مقابل امپراتوری کاشی و سنگ سامان همدان شکست خورد.



گلابه‌های اسکیت بازاها بعد از موفقیت در آسیا

محمدرضایی: زورمان به ستاد عالی نزدیک

اسکیت رقابت‌های قهرمانی آسیا را با نتایج خوبی پشت سر گذاشت، نتایجی که حالا پشتوانه مسوولان فدراسیون است تا گل‌بازی مطرح کنند و از نرسیدن به بازی‌های آسیایی بگویند.

عباس محمدرضایی با اشاره به عملکرد ملی‌پوشان اسکیت و همچنین تیم‌های ایتالیایی هاکی مردان و بانوان در رقابت‌های قهرمانی آسیا می‌گوید: «با توجه به برگزاری اردوهای منظم و برنامه‌ریزی صورت گرفته، انتظار موفقیت ورزشکاران اعزامی به کره جنوبی را داریم اما نت نت ورزش اجاره نمی‌دهد که پیش‌بینی دقیق و صددرصدی داشته باشیم. ملی‌پوشان چند ماه در اردو بودند و این اردوهای منظم بالاخره جواب داد و نتیجه مطلوب رقم خورد.»

او با اشاره به اینکه اسکیت‌بازان سرعت درخشان ظاهر شدند و می‌توانستند این عملکرد را در بازی‌های آسیایی هم داشته باشند، از قرار گرفتن در کاروان اعزامی به اندونزی گلایه می‌کند: «فدراسیون اسکیت ۸ رشته متنوع را تحت پوشش دارد که برخی از آنها در بازی‌های آسیایی و برخی دیگر در المپیک حضور دارند. همچنین چند رشته نیز در صف پیوسته به رشته‌های المپیک هستند. اسکیت سرعت یکی از رشته‌های حاضر در بازی‌های آسیایی است. اما تلاش زیادی کردیم تا این رشته را در کاروان اعزامی به جاکارتا قرار ندهیم اما نت‌اند، از میزبان ما مدگی ملی‌پوشان با توجه به اردوهایی که داشتیم، با خبر بودیم. تیم کمیته ملی المپیک هم نامه زد و از ما فهرست نفرات را خواست. در واقع قرار بود تیم سرعت به جاکارتا اعزام شود و این حداقل‌انظاری بود که داشتیم اما متأسفانه ستاد عالی بازی‌های تیم اسکیت سرعت را اعزام نکرد و زورمان نرسید که فاتح‌شان کنیم. این حالتی بود که شانس بالایی برای مدال‌آوری تیم سرعت وجود داشت و حالا در مسابقات قهرمانی آسیا و به بین ۱۸ کشور شرکت کننده این ظرفیت بالا برای رفتن روی سکو تا ثابت کردیم.»

رییس فدراسیون اسکیت در پاسخ به این سؤال که با توجه به شرایط اقتصادی، بالا رفتن قیمت ارز و عدم اختصاصی ارز دولتی به ورزش، هزینه اعزام چگونه فراهم شده؟ می‌گوید: «ابتدا باید از همه دوستداران ورزش تشکر کنم که با حمایت‌ها و کمک‌های‌شان انگیزه زیادی به ورزشکاران دادند. البته با توجه به عدم تخصیص ارز دولتی، مجبور شدیم از غیر دولتی تهیه کنیم تا ملی‌پوشان به کره جنوبی بروند. کاروان ایران شامل ۶۵ نفر می‌شد که در بین آنها ورزشکاران، اعضای کادر فنی، خادم به‌عنوان سربرس، ۴ داور و همچنین نماینده وزارت ورزش حضور داشتند. این تعداد کار آسانی نیست اما تلاش کردیم با دریافت روزانه‌ها بودجه و همچنین کمک‌های مردمی، همه نفرات را به کره جنوبی بفرستیم.»



رده‌بندی ایستادند و در نهایت در بخش کامپوند نیز و امپراتوری کاشی و سنگ سامان همدان در بخش ریکرو مردان، هیبات کرمان با حساب ۴ بر یک از هیبات کیش نیز با حساب ۵ بر یک مقابل امپراتوری کاشی و سنگ سامان همدان شکست خورد.